
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 92 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 

2002.gada 19.jūnija instrukcijas 

Nr.1 „Kārtība, kādā iekasējama 

nodeva par izklaidējoša rakstura 

pasākumu rīkošanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

(protokols Nr.4, 49.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes ilgtermiņa plānošanas dokumentiem, kā 

Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģiju 2010.-2030.gadam, Jūrmalas pilsētas tūrisma 

attīstības stratēģija 2007.-2018.gadam un Jūrmalas pilsētas kūrorta koncepcija 2009.-

2018.gadam, Jūrmala tiks attīstīta kā starptautiski atpazīstams moderns kūrorts, kas ir 

viens no konkurētspējīgākiem kūrortiem Baltijas jūras reģionā.  

Būtiska loma Jūrmalas kā kūrortpilsētas attīstībā ir daudzpusīgu, starptautiska un 

nacionāla līmeņa publisku izklaides un svētku pasākumu rīkošanai pilsētas teritorijā. Lai 

atbalstītu un veicinātu šāda veida pasākumu rīkošanu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2011.gada 8.februāra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.1-58/01) 

un Tūrisma un kūrorta jautājumu komitejas 2011.gada 9.februāra sēdes atzinumu 

(protokols Nr.1.1-64/02), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 19.jūnija instrukciju 

Nr.1 „Kārtība, kādā iekasējama nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


